Shogeria “Mariva” SH.P.K
NIPT L62505403R

VENDIM

Mbi miratimin e Llogarive Vjetore te Ushtrimit 2023.

Ne zbatim te Ligjit 9901, date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite

Tregetare”, Asamblea e Ortakeve te shogerise “Mariva” shpk, Fier me NIPT

L62505403R, mbi bazen e raportit te administrimit ne mbledhjen e dates
3¢ 1 25 12024,

Vendosi :

1-Te miratoje raportin e administrimit, inventaret dhe llogarite vjetore te
ushtrimit 2023.

2-Fitimi pas tatimit ( fitimi neto ) i ushtrimit ne shumen 1456058 leke te
shperndahet per Divident.

Per Asamblene e Ortakeve




